

**S.A.S. DELCOMM**

16, rue du Calvaire  
59259 LECLUSE  
Tél : 03 27 71 27 14  
Fax : 03 27 71 27 15  
Site web : www.delcomm.fr



<b>Facture</b>		<b>FA00010236</b>	
<b>Date : 17/09/2019</b>		Facture envoyée par mail	
<b>Code client</b>	<b>Date d'échéance</b>	<b>Mode de règlement</b>	
CL00123	17/09/2019	V.à réception de facture	

M2M FINANCEMENT  
1 ALLEE DE L'ELECTRONIQUE  
LE DELTA  
42000 ST ETIENNE

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT
	<b>INSTALLATION SYSTEME DE TELEPHONIE ALLIANZ DOUAI CONTRAT DE LOCATION 20190508193</b>			
AR01709	<b>IPBX</b> : • 4 Ports FXO pour trunks PSTN intégrés • 2 ports FXS analogiques avec possibilité de basculement en cas d'une panne d'électricité, et jusqu'à 50 comptes SIP Trunk	1,00	489,00	489,00
AR01651	Dispositif de sécurité Ethernet Pare-feu, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet	1,00	391,80	391,80
AR01967	Onduleur 1000VA avec kit de montage rack 1 U	1,00	399,90	399,90
AR01419	Smart Switch Ethernet Web Manageable (Plus) PoE rackable 16 ports Gigabit dont 8 POE	1,00	226,15	226,15
AR02020	Poste téléphonique IP SIP- Écran tactile - LCD TFT 4.3 - Caméra CMOS Méga Pixel - Android	3,00	249,00	747,00
AR02017	Module d'extension - Écran LCD graphique 128X384 - 2x20 touches de programmation (4 modules max par poste)	3,00	129,00	387,00
AR00319	Cordon RJ45 CAT6 blindé droit 0.5 m, blanc	8,00	1,68	13,44
AR00022	Panneau de brassage 19" CAT6 24 ports RJ45 Blindé	1,00	64,65	64,65
AR00318	Cordon Rj45 FTP CAT6 blindé droit 3m, blanc	3,00	3,00	9,00
AR01168	Prise RJ45 CAT6 en saillie complète	3,00	42,00	126,00
AR00112	Câbles informatique CAT6 , moullures	1,00	165,00	165,00
AR00548	Casque Bluetooth avec Micro sans Fil avec Base de Charge	1,00	183,70	183,70
AR00112	Cable de connexion pour casque Sheinheiser	3,00	48,46	145,38
AR00009	Main d'œuvre et déplacement	1,00	3 177,00	3 177,00
AR00069	<b>Remise complémentaire, valable uniquement sur la totalité du devis</b>	1,00	-215,02	-215,02

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009)  
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012)

**Banque : Société GENERALE : IBAN : FR76 3000 3007 6000 0202 9990 969**

**BIC - ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP**

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	6 310,00	1 262,00

Total HT	6 310,00
Total TVA	1 262,00
Total TTC	7 572,00
Net à payer	7 572,00 €